omissis, la quale si è resa 

disponibile ad effettuare il servizio suddetto, formulando la propria offerta pari a euro 

78.210,00 (settantottomiladuecentodieci/00) oltre IVA, con un ribasso dell’1 (uno) % rispetto 

all’importo a base d’asta fissato in euro 79.000,00 (settantanovemila/00) oltre IVA; 

T. Visto e richiamato il verbale del 18 marzo 2025 rimesso dal Responsabile del Procedimento 

della fase unica di affidamento all’esito della verifica della documentazione relativa all’unica 

offerta pervenuta, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto anche se